

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - ProEx

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905 Telefone: (16) 33518112 - http://www.ufscar.br

Despacho nº 1268/2020/ProEx Processo no 23112.008246/2020-10 Pró-Reitoria de Extensão Remetente: Conselho de Extensão (CoEx) Destinatário(s): Roberto Ferrari Junior

Deliberação da 1ª Reunião Extraordinária do Conselho de Extensão - CoEx.

São Carlos, 08 de junho de 2020.

DELIBERAÇÃO: Nº 61/2020

ASSUNTO: Referendar o Edital ACIEPE Suplementar 2020-1 e Apreciação das Atividades.

O Conselho de Extensão, em sua 1ª Reunião Extraordinária, em 23/04/2020, deliberou por REFERENDAR a aprovação ad referendum do Edital ACIEPE Suplementar 2020-1, para a realização de Atividades Curriculares de Integração Ensino, Pesquisa e Extensão a serem realizadas na UFSCar no Primeiro Período Letivo Suplementar de 2020 (SEI 0163080), ocorrida em 14/04/2020, conforme processo Eletrônico nº 23112.007910/2020-11 e APROVAR todas as propostas de ACIEPES apresentadas na reunião, bem como as demais que vierem a obter aprovação em todas as instâncias dentro dos prazos necessários para inserção no sistema (SIGA), ainda que fora dos prazos previstos no edital.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Roberto Ferrari Júnior Presidente do Conselho de Extensão Universidade Federal de São Carlos



Documento assinado eletronicamente por Roberto Ferrari Junior, Pró-Reitor(a), em 19/06/2020, às 08:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 0187730 e o código CRC A70CCA86.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.008246/2020-10

SEI nº 0187730

Modelo de Documento: Despacho, versão de 02/Agosto/2019